PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 152/2021 – CM
     Garça, 22 de março de 2021.

Requerimento nº 199/2021
Vereador:  Dr. Marcelo Miranda
Assunto: Ampliação dos serviços bancários e

supermercados.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo informou que, quem

regula o funcionamento das instituições bancárias é o Governo Federal, porém,

a Prefeitura irá oficiar os Bancos solicitando verificar a possibilidade de

restabelecer o horário das 10 às 16 horas, visando a diminuição das filas e

possíveis aglomerações.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-03-24T12:31:36-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823